2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

27.12.2017

        № 155
О внесении изменений в Положение

о порядке проведения публичных слушаний

в Краснокамском муниципальном районе,
утвержденное решением Земского Собрания
Краснокамского муниципального района
от 29.03.2006 № 44

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 15, 20 Устава Краснокамского муниципального района

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1.1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения публичных слушаний в Краснокамском муниципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 29 марта 2006 г. № 44 (в редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 29.01.2009 № 14, от 28.03.2012 № 20, от 27.11.2015 № 127, от 26.04.2017 № 51):
1.2. Статью 3 дополнить частью 2.2.1. следующего содержания:
«2.2.1. Проект стратегии социально-экономического развития района.»;

1.3. В части 2.3. статьи 3 слова «проекты планов и программ развития района,» исключить.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Глава муниципального района -                      Председатель Земского Собрания
глава администрации Краснокамского           Краснокамского муниципального
муниципального района                                   района
              В.В.Соколов                                                  Г.П.Новиков